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Kristne i Midtøsten deler troen på Jesus

Til tross for uro og risiko for forfølgelse er arbeidet i Midtøsten preget av stor iver etter å dele troen på Jesus. Dette har vi 
mange nylige eksempler på. Lokale kristne i Tyrkia og Syria deler Guds kjærlighet med dem som ble rammet av jordskjel-
vet. Medieateamet MEM i Nord-Afrika gjør opptak av Bibelen på lokale dialekter. Bibelselskapet i Egypt deler frimodig 
bibler og bibeldeler. Sat-7 fortsetter med å sende kristne TV-programmer døgnet rundt, på både arabisk, persisk og 
tyrkisk.

I Pakistan setter de strenge blasfemilovene mange begrensninger på hvordan kristne kan dele tro. Det har også vært 
terrorangrep i samme region som vår samarbeidskirke befinner seg. Men menneskerettighetsorganisasjonen CLAAS 
kjemper utrettelig videre for retten til å gi uttrykk for det man tror på.

SAT-7 besøkte jordskjelvrammet område i Tyrkia

17. Februar besøkte et tyrkisk-talende team fra Sat-7 området som ble rammet av det forferdelige jordskjelvet den 6. 
februar. Målet var å informere om hva som har skjedd og å dokumentere hendelsene og ødeleggelsene. De intervjuet både 
innbyggere og organisasjoner. Mens de var i byen Adana opplevde Sat-7 teamet selv å bli rammet av et etterskjelv. – Jord-
skjelv kommer uten forvarsel, så vi kunne ikke komme oss unna. Vi ble skremt. Nå kan vi enda bedre forstå hvordan de 
som opplevde det store skjelvet har det, sier Melih fra Sat-7.

Kirkene hjelper

Teamet fra Sat-7 fikk se hvor enorm denne katastrofen er, men de kunne også se hvordan kirkene la ned en stor innsats i 
hjelpearbeidet.

Sørger med de sørgende

To misjonærer fra en av våre partnerorganisasjoner reiste inn i Syria etter jordskjelvet. Også de tok en stor risiko med 
tanke på etterskjelv. De hadde med seg nødhjelp og møtte kristne syrere for å be med dem. Å se den store sorgen over alle 
som har mistet livet og de mange barna som er blitt foreldreløse var vondt. Kirkene er fulle av mennesker som har søkt 
tilflukt. Også i Syria spiller kirkene en stor rolle i hjelpearbeidet.



FORSLAG TIL FORBØNN FOR MIDTØSTEN

Herre vi takker og ber deg for alle som er dine vitner i Midtøsten. Vi ber deg for alle som er dine disipler i denne 
regionen, og spesielt for dem som er utsatt for forfølgelse og diskriminering fordi de er kristne. Vi ber for alle som 
er migranter
i denne regionen, for dem som er på flukt og for dem som er isolert og ikke har mulighet for å delta i fellesskap 
med andre kristne.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar

Gode Gud, vi takker deg for at mediearbeid når områder som ellers er vanskelige å nå. Takk for SAT-7 og alt 
TV-programmene deres betyr for hundretusener av mennesker i hele regionen. Vi ber spesielt for alle barna som 
ser på skole-
programmene. Vi takker for nye muligheter til å nå enda bredere ut ved bruk av applikasjoner og global strøm-
metjeneste. Vi takker og ber for organisasjonen CLAAS som hjelper forfulgte kristne og andre diskriminerte grup-
per i Pakistan. Vi takker og ber for alle kristne i Egypt og legger spesielt Biskop Thomas og senteret Anafora i dine 
hender Takk for at vi kan få være med å spre håp og tro i Midtøsten.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar.

Vi ber i Jesu navn spesielt for alle som ble rammet av det store jordskjelvet i Tyrkia og Syria. Vi ber om styrke og 
trøst til alle som har mistet noen de var glad i. Vi ber spesielt for dem som lever i urolige områder der det er van-
skelig å hjelpe. Gi visdom, kraft og muligheter til alle organisasjoner og kirker som prøver å hjelpe, slik at hjelpen 
kan nå fram til dem som trenger den best.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. Amen

HAR DU MØTT BISKOP THOMAS?

Biskop Thomas har vært i Norge mange ganger og er en framstående kirkeleder fra Egypt. Helt siden 1999 har han ledet 
Anafora, et senter for åndelig liv og menneskelig fellesskap i ørkenen midt mellom Kairo og Alexandria. Som biskop i 
Øvre Egypt har han et sterkt vitnesbyrd om etterfølgelse av Kristus, og er en viktig stemme for sosial rettferdighet og 
trosfrihet.

I sommer kan du få møte ham! Biskop Thomas kommer til NMS’ Sommerfest i Stjørdal, og er taler under festmøtet lør-
dag 1. juli klokken 19.00

Her kan du lese mer om Sommerfest  og 
Generalforsamlingi Stjørdal




